
	

 
 

Ai componenti della Commissione 
 

Dott. Gabriele Tarabusi 
Dott.ssa Maria Giovanna Bianchi 

Dott.ssa Cecilia Ciuccarelli 
 
 

 Gestione Web 
 

consiglieranazionaleparita@lavoro.gov.it 
 

e p.c. Al Personale della Sezione Roma1 
	

Al Direttore della Sezione di Bologna 
 
 

 
 
 
 
Oggetto: Nomina commissione di valutazione 

 

 

 

Si trasmette il Decreto del Direttore n.53/2020 per la nomina della commissione di 

valutazione prevista dal bando per attivazione di una borsa di studio presso la Sezione Roma1, 

prot. n. 0002578 del 25.02.2020. 

 

 

 

 

Il Direttore della Sezione Roma1 

 

 

Dr. Salvatore Barba 

Istituto Nazionale di Geofisica e
Vulcanologia - AOO INGV - Protocollo
Generale U - N.0005559 del 18/05/2020



	

 

Decreto n. 53/2020 
 

 
 
 

IL DIRETTORE 
 
 
Visto l’avviso di selezione per l’attivazione di una borsa di studio presso la Sezione Roma1, 

nell’ambito dell’attività di ricerca su “Revisione e integrazione del dataset di frane 
sismo-indotte presente nel database del Catalogo dei Forti Terremoti Italiani (CFTI)” su 
fondi del progetto FRASI, prot. n. 0002578 del 25.02.2020 

 
Sentito il parere del Direttore della Sezione di Bologna 
 
 

DECRETA 
 
 
La commissione di valutazione per la borsa di studio di cui sopra, risulta così composta: 
 
 
Dott. Gabriele Tarabusi, Tecnologo dell’INGV, Presidente e Segretario; 
Dott.ssa Maria Giovanna Bianchi, Tecnologo dell’INGV, Componente; 
Dott.ssa Cecilia Ciuccarelli, Ricercatore dell’INGV, Componente; 
 
 
 
 
Roma, 18 maggio 2020 
 
 
 
 
 

Il Direttore della Sezione Roma1 
 
 
 

Dr. Salvatore Barba 
	

Istituto Nazionale di Geofisica e
Vulcanologia - AOO INGV - Protocollo
Generale U - N.0005559 del 18/05/2020


